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Vägledning i användandet  
av Förslag till nya psalmer
Inledning
”Sjung till Herrens ära, sjung en ny sång. Hylla Herren, hela  
världen, brist ut i jubel och sång!” (Ps 98:1a, 4)

Psalmboken är ett av Svenska kyrkans mest centrala  
dokument och ska vara ett uttryck för Svenska kyrkans tro, 
bekännelse och lära. Bland gudstjänstböckerna är det den 
bok som används av flest personer och den bok som kan 
och ska rymma äldre tiders trosuttryck likväl som att den ska 
spegla samtiden. Många svenskar har en relation till en eller 
flera psalmer oavsett om man går ofta eller mera sällan  
i kyrkan. 

I kyrkomötet 2016 behandlades frågor om psalmboken och 
beslut fattades om revidering och utökning av Den svenska 
psalmboken.

Efter beslutet i kyrkomötet påbörjades arbetet med en för-
studie som mynnade ut i två spår: nya psalmer och revision 
av 1986 års psalmbok. Sångerna som nu ska provsjungas är 
del av spåret nya psalmer. 

Inom ramen för spåret nya psalmer skapades en digital brev-
låda, dit allmänheten uppmuntrades att skicka in sånger.  
När e-tjänsten stängde den 31 december 2022 stod det klart 
att cirka 9 500 psalmförslag hade inkommit. Under 2023 
och 2024 samlades 24 personer – präster, kyrkomusiker och 
studenter – för att under fem urvalskonferenser på Sigtuna-
stiftelsen och Rättviks stiftsgård gå igenom hela materialet. 
Deras arbete mynnade ut i de sånger som nu kommer att 
sjungas och testas i församlingar i Svenska kyrkan. 

Efter det att urvalsgrupperna gjort sitt urval har sångerna för-
beretts för remiss. Förberedelserna har bland annat bestått i 
att ta fram koralsats för alla sånger, om sådan inte fanns, för 
att psalmförslaget ska kunna spelas på orgel som huvud- 
sakligt instrument. Alla sånger har även fått en ackordanalys 
för att förenkla att spela på andra instrument, till exempel 
gitarr. Sångerna har notsatts för att se enhetliga ut. De sånger 
som har valts ut för att sjungas har även spelats in till- 
sammans med körer runt om i landet. 

Ett projekt inom arbetet med nya psalmer är psalmskrivar- 
läger för ungdomar. Dessa har ägt rum i Göteborgs stift, 
Västerås stift samt Stockholms stift. Förslagen härifrån har 
granskats på likvärdigt sätt som övriga, av både musiker och 
teologer. Det har varit viktigt att behandla dessa bidrag på 
samma sätt som övriga för att undvika att de skulle miss- 
gynnas. Detta projekt har integrerats i arbetet för att svara 
mot kyrkomötesuppdraget att aktivt värna barns och ungas 
perspektiv i psalmboksarbetet samt att värna att en svensk-
kyrklig teologi präglar material som sjungs av barn och unga. 
Detta står även i samklang med kyrkoordningens formulering  
i första avdelningens inledning:

I kristen tro intar barnen en särställning och de  
behöver därför särskilt uppmärksammas i Svenska 
kyrkans verksamhet.

Remissens formella startdatum är söndag den 18 maj 2025. 
Sångerna kommer att kunna provsjungas fram till den  
22 november 2026. Sista svarsdatum på remissen är den  
30 november 2026. Det innebär att det inom perioden ryms 
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dels ett helt kyrkoår för att hinna med både samtliga högtider 
och verksamheter i församlingarna, dels två trefaldighetstider 
vilket tematiskt passar för en del av psalmförslagen. Remiss- 
instanser är utvalda för att ge respons på psalmförslagen. 

Alla Svenska kyrkans församlingar får fritt använda materialet 
och sjunga sångerna i sin verksamhet. Materialet är fritt att 
skriva ut, kopiera och projicera. De församlingar som inte är 
remissinstanser men ändå vill lämna in en spontanremiss, är 
välkomna att göra det. Sångerna i remissutgåvan kan sjungas 
och användas i Svenska kyrkans verksamheter utan särskild 
prövning om försöksverksamhet enligt kyrkoordningens be-
stämmelser om gudstjänstböcker. De kan användas i huvud-
gudstjänster, kyrkliga handlingar och verksamheter i enlighet 
med kyrkoordningens 18 kapitel, 4 §:

Psalmboken ska användas vid huvudgudstjänster 
och kyrkliga handlingar. Psalmer får bytas ut mot 
andra psalmer eller församlingssånger som inte ingår 
i psalmboken om den präst som leder gudstjänsten  
och den tjänstgörande kyrkomusikern är ense.

I 18 kapitlet, 6 § beskrivs även hur en församling ska gå tillväga 
om de vill byta ut samtliga psalmer i en huvudgudstjänst:

I huvudgudstjänsten får vid ett visst tillfälle eller  
under en viss tid användas någon annan gudstjänst- 
ordning än den som ingår i kyrkohandboken och  
andra psalmer eller församlingssånger än de som 
ingår i psalmboken.

Beslut om detta fattas av kyrkoherden efter samråd 
med församlingens präster och kyrkomusiker och  
efter medgivande av församlingens kyrkoråd eller 
församlingsråd. Ett sådant beslut ska genast anmälas 
till domkapitlet.

Vi vill uppmuntra till att involvera så många i församlingen 
som möjligt kring detta, både anställda och förtroendevalda.

Vad är psalm?
De nya psalmförslagen ger möjlighet till reflektion kring vad en 
psalm är och vilka funktioner en psalm har.

Psalm är sjungen bön och gemensam sång. Att sjunga psalmer 
tillsammans är för många ett viktigt sätt att känna sig delaktig 
i gudstjänsten. De sånger som valts ut som psalmförslag kan 
identifieras som just psalmer även om de inte ingår i en av 
kyrkomötet fastställd gudstjänstbok.

Psalmens uppgift är att finnas i en framtida gudstjänstbok, 
den behöver samspela med 1986 års psalmbok och stå i 
samklang med Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära. 
Psalmen kan också fungera som ett verktyg i själavården och 
vara en del av den enskilda andakten. Psalmen har en under-
visande roll och kan vara en pedagogisk resurs som för- 
medlare av kristen tro, teologi och bibeltexter. Förutom att 
fungera i kyrkans olika verksamheter har psalmer också ett liv 
i kultur och samhälle, där det kan vara en särskild utmaning 
att introducera nya psalmer för en bredare allmänhet. 

Psalmen utgör också en språklig referens. Som kristen poesi 
finner vi några av våra största poeter bland psalmförfattare. 
Vad behöver beaktas för att se om nya psalmförslag kan 
räknas dit? Psalmen behöver ha en viss språklig kvalitet, 
ett poetiskt språk med hållbarhet över tid och ett liturgiskt 
kompatibelt språk. Texten ska innehålla ett kommunicerande 
språk som är tillgängligt och enkelt utan att vara banalt. 
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Kriterier och perspektiv för urval
I processen med att välja ut psalmförslag har urvals- 
grupperna utgått från ett antal kriterier och perspektiv i sitt 
arbete. Sammanfattningsvis speglar dessa vad som efter- 
frågas av kyrkomötet och vad som framkommit i den pilot-
studie som genomfördes 2019–2020 som del av förstudien, 
där ett urval av församlingar fick svara på frågor om psalm- 
användning.

Dessa kriterier och perspektiv utgör också en samlad grund 
att stå på när Svenska kyrkans församlingar ska bedöma 
psalmförslagens text, musik och helhet.

Psalmförslaget ska:

• inte stå i motsättning till Svenska kyrkans tro, lära och 
bekännelse. Förslaget ska kunna komma i fråga som en av 
kyrkomötet fastställd psalm i framtiden, 

• kunna sjungas av en mindre eller större grupp till- 
sammans. Ramen för alla psalmförslag är gudstjänsten 
och den gemensamma sången. 

Teman som har efterlysts av kyrkomötet är psalmer för kris- 
och katastrofsituationer, psalmer som anknyter till kyrkoåret 
och fler psalmer för kyrkliga handlingar. Det efterfrågas också 
psalmer som representerar olika fromhetstraditioner och  
psalmer som representerar barns och ungas perspektiv.

Psalmer behöver också vara rimligt hållbara över tid, vara  
aktuella just nu och gestalta kontinuiteten med kyrkan i alla  
tider. I reflektionen kring psalmförslagets tema och text bör 
även ekumeniska perspektiv beaktas. 

Vidare efterfrågas identifikationspsalmer, vilka är sånger  
där vi känner igen oss själva och vår livssituation samt att 
det finns psalmförslag som speglar samhället och omvärlden 
i nutid, till exempel genom sånger som berör klimatfrågan. I 
urvalsarbetet har även normkritiska perspektiv beaktats 
i relation till gudsbild, människan och omvärlden. Det har  

också bedömts viktigt att det finns förslag som relaterar till 
en mångreligiös kontext samt att det finns sånger som kan
sjungas på flera språk.
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Hur ska vi lämna respons?  
Definitioner av text, musik och helhet
De utvalda remissinstanserna har tilldelats en kvot om cirka 
46–48 sånger vardera och återkoppling i remissvaret önskas 
för dessa sånger. Om församlingen önskar sjunga fler sånger  
än den tilldelade kvoten är det fullt möjligt. Kvoterna är fem till 
antalet och har fördelats med hänsyn till geografisk spridning 
och i lokala kontexter som till exempel storstad, landsbygd, 
förort, stad, tätort etc. 

Den samlade responsen från församlingen för ett psalm- 
förslag anges i remissvaret och behandlar tre teman: text, 
musik och helhet. Varje psalmförslag besvaras enligt en  
fyrgradig skala inom de tre angivna temaområdena.

Vid varje psalmförslag ställs också en fråga om psalmförslaget 
har sjungits tillsammans med barn och/eller ungdomar eller 
inte.

Text
En text bedöms främst utifrån språk, om det är teologiskt 
korrekta aspekter, om det är poetiskt och om det är  
betydelsebärande. En text bedöms också med hänsyn till  
de kriterier och perspektiv som tidigare nämnts. 

Frågor att ställa sig i bedömningen kan vara:

• Är ämnet tillräckligt skildrat i befintliga psalm- och/eller 
sångböcker?

• Är ämnet behandlat med någorlunda fullständighet?
• Riktar sig texten till individer, grupper eller både och?
• Innehåller texten bilder och/eller liknelser som är tydliga 

eller otydliga?
• Innehåller texten metaforer som är användbara?

 
Musik
Musik är ett stort och brett ämne som, liksom text, förtjänar  
mycket reflektion. I detta avseende är det främst sångbarhet 
som uppmuntras att reflektera kring.

Frågor att ställa sig i bedömningen kan vara:

• Fungerar sången att sjunga i grupp?
• Fungerar melodin, exempelvis avseende tonhöjd, tessitura, 

rytmik och melodisk förutsägbarhet?
• Är psalmförslaget generellt sångbart såväl med som utan 

ackompanjemang av instrument?
• Tillför psalmförslaget något nytt musikaliskt?  

Helhet
En melodi kan fungera bra och mindre bra, och det kan  
även gälla för en text. Men hur fungerar text och musik i det 
sammanfogade psalmförslaget tillsammans? 

Sammanfattningsvis för att summera reflektionen om text 
och musik tillsammans kan ni ställa er frågan:

• Kan detta psalmförslag ha en plats i en eventuell framtida 
psalmbok för Svenska kyrkan?
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Hur kan församlingen arbeta  
med materialet?
När nu församlingar i Svenska kyrkan tar del av materialet och 
ska sjunga och lämna respons på sin tilldelade kvot genom 
remissvaret så kan det göras på flera olika sätt. Församlingar 
har friheten att på sitt sätt arbeta med materialet och vad 
som fungerar i respektive lokal kontext. 

Här följer några förslag på hur materialet kan prövas.

Gudstjänst
Använd ett eller flera psalmförslag i huvudgudstjänsten, vecko- 
mässa eller annan gudstjänst under veckan. Hitta ett sätt att 
samla in respons genom att efteråt stämma av med deltagare 
antingen via muntlig eller skriftlig respons.

Församlingens körer 
Använd repetitionstillfällen med körer och sjung igenom flera 
av psalmförslagen, samla in synpunkter och samtala om de 
olika förslagen i grupp.

Workshop och samtal
Det finns olika sätt att ordna workshop. Det kan göras till  
exempel i anslutning till körrepetitioner eller verksamhets- 
grupper för barn och/eller unga likaväl som i diakonal  
verksamhet, i samband med söndagens och veckans guds-
tjänster eller i annan öppen verksamhet.

Ett urval sånger kan sjungas och samtal utifrån fördjupande 
frågor, som lämpar sig i större eller mindre grupper, kan  
utgöra grunden för en sådan träff.

Vid fördjupande samtal om psalmer, workshops eller dylikt 
kan ni formulera egna frågor om psalmens betydelse, funktion 
och användning. 

Nedan följer några förslag som samtalen kan ta sin utgångs-
punkt i:

• Hur skulle du själv besvara frågan om vad en psalm är? 
• Vilka teologiska fokus är särskilt viktiga för dagens kyrka 

och samhälle?
• Vilka kriterier och principer i urvalsprocessen är viktigast, 

enligt din mening?
• Vilka teman och fokus saknas i våra psalmer och sånger 

som används idag?

För vidare läsning
Susanne Wigorts Yngvesson Att tolka psalm (Verbum, 2025)

Anders Frostenson och Erik Routley Dogmat och dikten 
(AF-stiftelsen Psalm och sång, 2003)

Anna Evertsson ”Gå vi till paradis med sång”: psalmers  
funktion vid begravningsgudstjänster (Doktorsavhandling, 
Lunds universitet, 2002)

Mattias Lundberg och Jonas Lundblad (red.) Svenskt  
Gudstjänstliv: Arbete med psalm: Text, musik, teologi  
(Artos, 2020)
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Avslutande ord

Ett levande gudstjänstliv och Svenska kyrkan som en sjung-
ande kyrka står i centrum för arbetet med psalmer och den 
gemensamma sången. Denna remissutgåva och dessa sånger 
är resultatet av ett av de många steg i kyrkomötesuppdraget 
att revidera och utöka Den svenska psalmboken. Psalmboks-
arbete tar sin tid. När nu dessa sånger görs tillgängliga att 
pröva under en tid finns rika möjligheter till reflektion och 
samtal om det sjungande gudstjänstlivet i Svenska kyrkan, ett 
samtal om tro och liv.

Uppsala i maj 2025

Karin Sarja Karin Tillberg Carl Henric Svanell

  Karin Runow Peter Sjunnesson 
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Innehåll

Lovsång och tillbedjan

 Nr Namn Sida
 1 Dansa 14
 2 Halleluja 16
 3 I din öppna famn  18
 4 Jag vill lova Herren 20
 5 Kom och se vad förunderligt är  22

Treenigheten

 7 Du som spränger rummets gränser 24
 8 Där möter du oss 25
 9 Födande Gud 26
 10 För kärleks skull  27
 11 Gud du finns i allt som lever 28
 12 Gud har skapat världen 29
 13 Gud skrev ett kärleksbrev  30
 14 Gud, sänd ut din Ande  31
 15 Hela hemligheten  32
 16 Helig Ande, kom till mig 34
 17 Herre, du vet allt  35
 18 I dans med Guds treenighet  36
 19 I Kristus själv  38
 20 Innan något fanns så fanns du 40
 21 Jag blickar upp om kvällen 42
 22 Kom du skapande Ande  44
 23 Kom vind som blåser frihet 46
 24 Kristus av evighet  48
 25 Kristus ger frid 49
 26 Krön honom nu, Guds lamm  50
 27 Kärleken som aldrig dör  51
 28a O himmelsljus 52
 28b O himmelsljus 54
 30 Sjung med oss, jublande Ande 56
 31 Sol som stryker vida fjäll 58
 32 Superbra vän  60
 33 Vi tror på Skaparen 62

Kyrkan

 Nr Namn Sida
 34 Att ana Gud  63
 35 Att få komma till ditt altare 64
 36 Denna plats och denna stund  66
 37 Det är en liten skara som församlats 68
 38 Doft av himmel 70
 39 Du ger den kärleken ett ansikte 72
 40 Du ger oss ordet 74
 41 Dörren är öppen 75
 42 En stund i stillhet 76
 43 Ett enda bröd 78
 44 Ett hem ville kyrkan få vara 80
 45 Gud är mitt ljus 81
 46 Guds ord  82
 47 Guds rike  84
 48 Guds rike är en plats  86
 49 Gör stegen lätta  88
 50 Helt nära   90
 51 Hosianna sjunger vi    92
 52 Här och nu    94
 53 Här är den plats jag söker     96
 54 Här är ett rum för alla     97
 55 Högt lyfts bägaren i ljuset      98
 56 I brödet och vinet finns tecknet      99
 57 I kärlekens namn       100
 58 Jag går till heligt nattvardsbord      101
 59 Kom, låt oss alla samlas 102
 60 Kom till måltid       103
 61 Kring detta bord 104
 62 Ljuset som jag tänder        105
 63 Nattvardspsalm  106
 64 Nybakat bröd         108
 65 När vetekornet blir till bröd          110
 66 Se Guds rike         111
 67 Se solkatters lek           112
 68 Sjung för Gud         114
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 Nr Namn Sida
 69 Smaka och se            116
 70 Vi ska vandra i Guds kärleks ljus   118
 71 Vi är många i världen         120
 72 Vi är fria         122
 73 Välsigna Gud vårt bröd      124
 74 Välsignelse / Siunaus         126
 75 Välsignelse     128

Kyrkliga handlingar

 76 Det är en nåd när två blir ett 130
 77 Dit du går, går också jag      132
 78 Du är som en fader, du är som en moder 134
 79 Därför att du finns      136
 80 I ditt liv har mycket hänt       138
 81 I kärlekens famn        140
 82 Kallar dig vid namn  142
 83 Leva i sitt dop 144
 84 Rör vid dem 145
 85 Som vattnet har sin källa 146
 86 På bröllopsdagen ber vi 147
 87 Vägen tillsammans  148
 88 Älska, glömma och förlåta   150

Kyrkoåret

 89 Adventspsalm   152
 90 Bär ditt barn Maria 153
 91 Bönepsalm för de saknade   154
 92 Den natten 155
 93 Det lyser ett ljus i mörkret   156
 94 Du som gick före oss  158
 95 Du som räddar och försonar 159
 96 Då står Kristus upp  160
 97 Där himmelens stjärna glänser   162
 98 En stjärnklar natt   164
 99 En strimma ljus  165
 100 Ett litet senapskorn   166
 101 Fast bort från världens vimmel   167

 Nr Namn Sida
 102 Fastans tid  168
 104 Halleluja, han har uppstått!    169
 105 Han lever  170
 106 I solen går han   172
 107 Jungfrun som bärs av tillit     173
 108 Korset är ett hoppets tecken    174
 109 Låt oss nu med Jesu vänner    176
 111 Maria går till Herrens hus      178
 112 Messias skall komma till jorden      180
 113 Nu strålar natten av gudomligt ljus      182
 114 När Gabriel går till Marias hus      184
 115 När Stefanos blir fängslad       186
 116 När väntans tid var över     187
 117 Pilatus        188
 118 Påskmorgon       190
 119 Salig du och högt benådad     192
 120 Salig du, Maria     194
 121 Se, allting blir stilla      196
 122 Sträckta mellan spikar    197
 123 Tänd ett ljus för livet 198
 124 Vi tänder ett ljus i advent 200
 125 Vi vill ropa hosianna  202

Dagens och årets tider

 126 Aftonbön  204
 127 Aftonbön    205
 128 Bön i vårvintertid  206
 129 Dagen stillnar 208
 130 Herre, på årets sista dag    209
 131 I denna ljuva sommartid  210
 132 I nattens tysta timma   212
 133 Innan dagen går till vila    214
 134 Kom och låt oss känna    216
 135 Min dag    217
 136 Tack för den dag som varit    218
 137 Vila nu en stund     219
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Att leva av tro

 Nr Namn Sida
 138 Att tro är en gåva     220
 139 Bara hos Gud   222
 140 Barnens sång 224
 141 Barnens sångbön 225
 142 Bön vid ljusen  226
 143 Dansa med den som dansar 228
 144 Den som lever i Kristus 230
 145 Det finns en källa 231
 146 Din godhet och din nåd 232
 147 Dröm din dröm med mig 234
 148 Du Gud ser  236
 149 Du som är tyngd av bördor   238
 150 Du är mig nära 240
 151 En oro i taget 242
 152 Ensam vandrade du aldrig  244
 153 Ett tack  246
 154 För var liten sommardag   248
 155 Förbarma dig  250
 156 Före mig 252
 157 Gud, bär oss nu 254
 158 Gud, du sänder ditt regn 256
 159 Gud, ge världen en kram 260
 160 Gud, hör min bön 262
 161 Gud är med mig alla dagar  263
 162 Gud, låt din frid få bo  264
 163 Göm mig i dina vingar 266
 164 Gör mitt hjärta brinnande  270
 165 Hamba nathi / Vandra med oss 274
 166 Har jag dig har jag allt   276
 167 Helig, sjunger himlens änglar 278
 168 Herre, du känner mig 280
 169 Hjälp mig  282
 170 Hos dig är livets källa 283
 171 Håll mig hårt  284
 172 Håll ihop min värld 285
 173 Här nära  286
 174 I dig får själen vila  288

 Nr Namn Sida
 175 I Guds trädgård   289
 176 I själens dunkla nätter  290
 177 I urminnes tider skapades allt    292
 178 Jag bekänner    294
 179 Jag sökte din källa, o Herre     296
 180 Jagpärlan  297
 181 Kan liv och död försonas      298
 182 Kom hem 300
 183 Kristus, vårt liv  302
 184 Långt bortom rymder vida  304
 185 Låt tron få prägla livet  306
 186 Med bön tror jag det menas  307
 187 Nu kommer jag till dig 308
 188 Nu vänder jag mitt liv emot din närhet  310
 189 Någonstans där alltings ursprung är  311
 190 När en dimma fyller våra hjärtan 312
 191 När sanningen förvanskas  316
 192 Närmare mig   318
 193 Om jag står här   319
 194 Omsluten och buren 320
 195 På dig, min Gud, förtröstar jag 322
 196 Regnbågen 324
 197 Se hur gudsvinden bär  326
 198 Se klart  328
 199 Skapa i mig Gud 330
 200 Skapelsens krona 332
 201 Som jag är 334
 202 St Patricks bön  336
 203 Tack Gud   338
 204 Tänd ett ljus  339
 205 Var du vår längtan   340
 206 Var inte rädd   341
 207 Vi får växa här    342
 208 Vi tackar och ber  346
 209 Vi vill säga tack   348
 210 Världen har rämnat    352
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Tillsammans i världen

 Nr Namn Sida
 211 Den sköna skapelsen   353
 212 Du gör dig påmind    354
 213 Du stillar vårt sinne    356
 214 En del av din helhet    358
 215 Fredens Herre, ge oss fred     360
 216 För vänskapen     361
 217 Ge oss idag vårt dagliga bröd     362
 218 Gud, välsigna Sverige     363
 219 Gåtans skrud 364
 220 I vår kärlek 366
 221 När jordens isar smälter     368

Framtiden och hoppet

 Nr Namn Sida
 222 Alla de vi djupast älskar     370
 223 Alltid ljuder nånstans sången    372
 224 Bara du kan läka såren     374
 225 Din kärlek genom allt     376
 226 Du kommen är av ljus en gång  378
 227 En morgon när jag lämnat tiden     381
 228 Gammal fäbodpsalm  382
 229 Himmelriket är som en skatt   384
 230 Jag hörde himlens röst idag 386
 232 Jag väntade i tystnad 388
 233 Kvällens tystnad 390
 234 Liten ängel från Guds hamn 392
 235 När alla dörrar reglats 393
 236 Vi är på vägen, på vandring  394
 237 Över dödens höga bro 396
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1 Dansa Text: Curt Andreas fritt efter Psaltaren 150 
Musik: Folksång från Haiti

Arr: Anders Nyberg 
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2 Halleluja Text och musik: Agatha Blom 
Arr: Per Gunnar Petersson 
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3 I din öppna famn Text: Craig Musseau 
Översättning: Bengt Johansson

© 1991 Mercy/Vineyard Publishing/Vineyard Songs Canada (Admin av David Media AB)
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5 Kom och se vad förunderligt är Text och musik: Staffan Birgersson 
Arr: Staffan Birgersson och Simon Petrén
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7 Du som spränger   
 rummets gränser

Text: Bertil Murray  
Musik: Per Harling 
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8 Där möter du oss Text: Kristina Sandgren Furberg
Musik: Maria Hulthén Birkeland

Arr: Per Olsson 
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9 Födande Gud Text: Jean Janzen Översättning: Sigbritt Ernald 
Musik: Carolyn Jennings

© Text: Jean Janzen Musik: Augsburg Fortress, Minneapolis, MN, USA
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10 För kärleks skull Text: Åsa Hagberg
Musik: Stefan Jämtbäck 
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11 Gud du finns i allt  
 som lever

Text: Karin Edwardsson 
Musik: Karin Edwardsson, Noa Edwardsson
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text: Karin Edwardsson
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12 Gud har skapat världen Text och musik: Dan Lindh
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13 Gud skrev ett kärleksbrev Text: Bertil Murray 
Musik: Maria Löfberg

© Wessmans Musikförlag AB, Visby
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14 Gud, sänd ut din Ande Text: Karin Karlberg
Musik: Anna Lindgren  

Arr: Per Olsson
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15 Hela hemligheten Text och musik: Carl-Olov Hultby
Arr: Per Gunnar Petersson

&

?

b

b

c

c

jœ
1 I
2 Vid
3 I
4 I

Jœ

‰

jœ œ œ œ œ œ œ œ
Je -
Je -
Je -
Je -

sus
su
sus
sus

får
kors
finns

ser

vi
där
det
vi

del
la -

nåd
vä -

ut -
des
för
gen

av
he -
he -
vi

Guds
la
la

ska

 

 
œ œ 

œ  ‰ jœ
gå -

grun -
li -

vand -

vor.
den,
vet.
ra,

I -
nu
I

den

w

œ  œ 

œ œ œ œ œ œ œ œb
ge -

finns
ho -
går

nom
det

nom
i

ho -
rädd-
har
öd-

nom
ning

vi
mjuk-

kan
se´n
plats
het

vi
han

i
och

vå -
off -
him -

le -

ga
ret
me -
der

 b

 œ œw

&

?

b

b

N Œ ‰ jœ
tro.
gett.
len.
rätt.

I
Han

I
Med

œ œ 

 œ œ 

jœ œ œ œ œ œ œ œ
Je -

köpt
Je -
Je -

sus
oss
sus
sus

har
fri -
är

kan

vi
a,

det
vi

svar
ing -
sto -
tän -

på
en
ra
ka

mång -
ska
löf -

mer

a
va´
tet
på

œ œ 

œ œ œ œ œœ œ œ œ

œ  ‰ jœ
frå -

bun -
gi -

and -

gor
den.
vet.
ra,

och
Att
om
och

 

 œ œw

œ œ œ œ
i

va´
An -

läng -

hans
Guds

ta

kär -
barn
den
gö -

lek
det
vår
ra






&

?

b

b

œ œ œ œ
fin -
är

hjäl -
nå -

ner
nu
pa -

gons

sjä -
vå -
re

bör -

len
ran
och
da



n

 Œ œ
ro.

rätt.
vän.
lätt.

I

œ œ 

œ œ w

œ œ œ œ œ œ œ œ

Je - sus har vi he - la hem -lig -

 

 œ œ 

œ  ‰ jœ

he - ten. I

 

 œ œ.œ Jœ 

Hela hemligheten000 text och musik: Carl-Olov Hultby

Copyright ©

32 33

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



&

?

b

b

œ œ œ œ œ œ œ œ
ho - nom Gud har vi - sat vem han

w

 œ œ œw

 Œ œ
är. I

w

œ œ œ œ 

œ œ œ œ œ œ œ œb
Je - sus ser vi he - la verk - lig -

 

 œb œ œ n

&

?

b

b

œN  ‰ jœ
he - ten. I

 

œ œ œ œ 

œ œ œ œ œ œ œ œ
ho - nom vet vi att Gud har oss

 

w
 

. ‰
kär.

.

. ‰.

2

33

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



16 Helig Ande, kom till mig Text och musik: Peter Mellgren
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17 Herre, du vet allt Text: Åsa Hagberg 
Musik: Stefan Jämtbäck

Arr: Per Gunnar Petersson

&

?

bbb

b b b

42

42

Œ œ œ

1 Den
2 Den
3 Den

som
som
som

∑

œ œ œ œ

svi -
som -
tviv -

kit
nat
lat

fick
såg
tog

en
hans
hans



œ œ

œ œ
frå -
ö -

hän -

ga:
gon
ders





œ œ œ
”Äls -

ly -
lä -

kar
sa

kan -

du
i -

de



œ œ

œ œ œ
mig?”
gen,
sår,

hör -
nat -

brust -

de
tens
na





œ œ œ œ
å -

flykt
dröm-

ter
fick
mar

li -
se

fick

vet
en
en



œ œ

&

?

bbb

b b b

œ œ

ta -
mor -
me -

la:
gon

ning,





œ œ œ

”Har
strå -
rör -

du
lan -
de

mig
de

hans






kär?”
klar.
kropp.



œ œ

œ Œ

œ œ

œ œ œ

Her -
Her -
Her -

re,
re,
re,

du
du
du





œ œ œ

vet
vet
le -

allt,
allt,
ver,

du
du
då





œ œ œ

vet
vet
le -

vem
hur
ver

jag
det

mitt

œ œ œ

œ œ œœ œ



är.
var.

hopp.





Herre, du vet allt17
text: Åsa Hagberg

musik: Stefan Jämtbäck
arr: Per Gunnar Petersson 

Copyright ©

35

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



18 I dans med Guds treenighet Text och musik: Per Harling
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20 Innan något fanns så fanns du Text: Per Harling 
Musik: Ludwig van Beethoven

Bearbetning: Per Harling
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21 Jag blickar upp om kvällen Text och musik: Per-Erik Hallin 
Översättning till umesamiska: Henrik Barruk 

Arr: Per-Erik Hallin, Per Olsson
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22 Kom du skapande Ande Text och musik: Linda Sandström 
Arr: Per Gunnar Petersson
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23 Kom vind som blåser frihet Text: Maria Hallén 
Musik: Maria Hulthén Birkeland

Arr: Per Gunnar Petersson
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24 Kristus av evighet Text: Kristina Sandgren Furberg 
Musik: Katarina Torgersson
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25 Kristus ger frid Text: Eva Magnusson 
Musik: Alwar Almkvisth
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26 Krön honom nu, Guds lamm Text: Matthew Bridges, Godfrey Thring Svensk text: Gun-Britt Holgersson 
Musik: George J Elvey

© Text: Notlinjen musikförlag Stockholm AB
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27 Kärleken som aldrig dör Text och musik: Anne-Lina Sandell Janner 
Arr: Per Olsson
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28a O himmelsljus Text: Anders Frostenson efter Ambrosius Splendor paternae gloriae  
Musik: Gabriel Wilczkowski

© Text: Anders Frostenson förmedlat av AF-stiftelsen Psalm och Sång, Stockholm

&

?

b

b

c

c

œ

3 Låt

1 O
2 Du

œ

œœ

œ œ œ œ
him -
so -

ungt

mels -
lars
och

ljus,
sol,

friskt

som
som
det

œ œ œ œ

œ œ œ œ
œ œ œ œ

œ œ œ œ
ström -
speg -
löf -

mar
lad
te

ur
står
bli

en
i

som

œ œ œ œ

œ œ œ œœ œ œ œ

œ œ œ œ
o -

allt
vi

ut -
som
för -

töm -
fö -
ny -

lig
des
ar

œ œ œ œ

œ œ œ œœ œ œ œ

œ œ œ œ
käl -
och
nu

las
för -
till

djup,
går,
dig,

du
med

o

œ œ œ œ

œ œ œ œœ œ œ œ

&

?

b

b

œ œ œ œ
lå -

An -
du

ter
dens
som

al -
eld

i

la
i

din

œ œ œ œ

œ œ œ œœ œ œ œ

œ œ œ œ
da -

hjär -
Son

gar
tat
oss

bli
brinn.

lät

en
Bränn

få

œ œ œ œ

œ œ œ œœ œ œ œ œ

œ œ œ œ
en -
där
se

da
ditt
ditt

dag,
gyll -
fa -

som
ne

ders -

œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œœ œ œ œ

œ œ 
bor
tec -
ma -

i
ken
jes -

dig.
in.
tät.

œ œ œ 

œ œ œ œ œ 
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text: Anders Frostenson 1935, efter Splendor paternae gloriae,

tillskriven Ambrosius (ca 339–397) ca 374
musik: Gabriel Wilczkowski 2022 
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28b O himmelsljus Text: Anders Frostenson efter Ambrosius Splendor paternae gloriae  
Musik: Arvid Eriksson

© Text: Anders Frostenson förmedlat av AF-stiftelsen Psalm och Sång, Stockholm
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text: A. Frostenson 19??, efter Splendor paternae gloriae,

tillskriven Ambrosius (ca 339–397) ca 374
musik: Arvid Eriksson 
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30 Sjung med oss, jublande Ande Text och musik: Per Harling
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31 Sol som stryker vida fjäll Text: Peter Carlsson Musik: Karl Tirén
Arr: Per Gunnar Petersson
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Sol som stryker vida fjäll31
text: Peter Carlsson

musik: Karl Tirén
arr: Per Gunnar Petersson
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text: Peter Carlsson

musik: Karl Tirén
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32 Superbra vän Text och musik: Maria Olgerfelt
Arr: Per Gunnar Petersson
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34 Att ana Gud Text och musik: Fride Gustafsson
Arr: Per Olsson
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35 Att få komma till ditt altare Text: Åsa Hagberg
Musik: Stefan Jämtbäck
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36 Denna plats och denna stund Text: Maria Löfgren 
Musik: Fredrik Alf

&

?

c

c

œ œ œ œ œ œ œ œ

Den - na plats och den - na stund är

 

  

œ œ œ œ œ
din, Gud. När vi

 œ œ

 œ œ œ œn

œ œ œ œ œ œ
an - das, an - das du i

 œ œ

 œ œ 

&

?

w
oss.

œ œ 

 w

œ œ œ œ œ œ œ

Vi har sökt oss hit för ge -

 

œ œ  

œ œ œ œ ‰ jœ
men - skap och frid, för

 

 
n 

&

?

œ œ œ œ œ œ œ

kraft till kamp och in - sikt om

 œ œ

 œ œnn 

œ œ œ œ œ
vå - ra liv. Med

 œ œ œ

 œ œ œ œ

œ  œ œ
blic - ken på

œ œ 

  

&

?

œ  œ œ
Je - sus låt oss

 

  

 œ œ œ œ
bli del av nå - got

 œ œ

 œ œ 

 

stör - re.

 

  

œ œ œ œ œ œ

Väx - a som gre - nar - na

 

œ œ  

Denna plats och denna stund36
text: Maria Löfgren
musik: Fredrik Alf

Copyright ©

66 67

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



&

?

c

c

œ œ œ œ œ œ œ œ

Den - na plats och den - na stund är

 

  

œ œ œ œ œ
din, Gud. När vi

 œ œ

 œ œ œ œn

œ œ œ œ œ œ
an - das, an - das du i

 œ œ

 œ œ 

&

?

w
oss.

œ œ 

 w

œ œ œ œ œ œ œ

Vi har sökt oss hit för ge -

 

œ œ  

œ œ œ œ ‰ jœ
men - skap och frid, för

 

 
n 

&

?

œ œ œ œ œ œ œ

kraft till kamp och in - sikt om

 œ œ

 œ œnn 

œ œ œ œ œ
vå - ra liv. Med

 œ œ œ

 œ œ œ œ

œ  œ œ
blic - ken på

œ œ 

  

&

?

œ  œ œ
Je - sus låt oss

 

  

 œ œ œ œ
bli del av nå - got

 œ œ

 œ œ 

 

stör - re.

 

  

œ œ œ œ œ œ

Väx - a som gre - nar - na

 

œ œ  

Denna plats och denna stund36
text: Maria Löfgren
musik: Fredrik Alf

Copyright ©

&

?

..

..

œ œ 
på ett träd.

 

 
n 

œ œ œ œ œ œ

Just den - na stund som är

œ œ œ œ

œ œ œ œ
œn œ œ œ

. Œ

vår.

.

. Œ.

œ œ œ 
A - - -

œ œ œ œ œ

œ œ œ œœ œ 

ww
men.

ww

2

67

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



37 Det är en liten skara som församlats Text: Gunvor Vennberg 
Musik: Hanna Lindahl
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38 Doft av himmel Text och musik: Leif Nahnfeldt
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39 Du ger den kärleken ett ansikte Text: Åsa Hagberg
Musik: Stefan Jämtbäck
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40 Du ger oss ordet Text: Anita Bohl
Musik: Mattias Ekström Koij
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41 Dörren är öppen Text: Kerstin Hesslefors Persson
Musik: Johan-Magnus Sjöberg
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42 En stund i stillhet Text och musik: Linda Sandström
Arr: Mattias Ekström Koij
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43 Ett enda bröd
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45 Gud är mitt ljus Text: Lars Tillenius
Musik: Jean Sibelius
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55 Högt lyfts bägaren i ljuset     
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56 I brödet och vinet finns tecknet     
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65 När vetekornet blir till bröd         
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66 Se Guds rike        
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67 Se solkatters lek          Text: Kristina Sandgren Furberg
Musik: Åsa Jinder
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68 Sjung för Gud        
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69 Smaka och se           Text och musik: Bengt Johansson
Arr: Per Olsson

© Cantio Music/BMG Rights Management (Scandinavia) AB
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70 Vi ska vandra i Guds kärleks ljus  Text och musik: Trad på zulu från Sydafrika
Översättning och arr: Anders Nyberg
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104 Halleluja, han har uppstått!   
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146 Din godhet och din nåd
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147 Dröm din dröm med mig
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156 Före mig Text och musik: Mai Vodinh, Ingrid Vodinh
Arr: Mattias Ekström Koij
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1 Ibland är det som tillvaron helt mist sin glans.
2 Man längtar efter något man inte kan förklara.
3 Man gör så gott man kan som folk gör mest.
4 Man går här och stretar med allting som snärjer
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Musik: Jenny Nordström
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text och musik: Trad Sydafrika

sv. text: Jonas Jonson, Anders Nyberg
arr: Anders Nyberg
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Text och musik: Trad på zulu från Sydafrika
Svensk text: Jonas Jonson, Anders Nyberg

Arr: Anders Nyberg
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Har jag dig, har jag allt166
text: Matilda Werlinder

musik: Matilda Werlinder och Birgitta Svensson
arr: Per Olsson

Copyright ©

Text: Matilda Werlinder
Musik: Matilda Werlinder, Birgitta Svensson

Arr: Per Olsson
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”Helig”, sjunger himlens änglar167
text: Per Harling

musik: Peter Hallström
arr: Åke Olson 

Copyright ©

Text: Per Harling Musik: Peter Hallström
Arr: Åke Olson

© Text: Per Harling Musik: Notlinjen Musikförlag Stockholm AB
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168 Herre, du känner mig
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Herre, du känner mig000
text: Anna-Stina Thorssell Alm fritt efter Psaltaren 139

musik: Antonin Dvorák
arr: Per Gunnar Petersson
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Text: Anna-Stina Thorsell Ahlm fritt efter Psaltaren 139
Musik: Antonín Dvořák

Arr: Per Gunnar Petersson
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169 Hjälp mig 
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Hjälp mig169 text och musik: Marianne Ivarsson
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Text och musik: Marianne Ivarsson
Arr: Per Olsson

282 283

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



170 Hos dig är livets källa

&

?

b

b

44

44

jœ
Hos
You

Jœ

jœ
Jœ

.œ jœ œ œ
dig
are

är
the

li -
well

vets
of

.œ Jœ œ œ

.œ jœ œ œ.œ Jœ œ œ

 œ ‰ jœ
käl -
my

la,
life

i
in

 œ Jœ

 œ ‰
jœ œ Jœ

œ œ œ œ

ditt
your

ljus
light

ser
I

jag
see

œ œ œ œ

œ œ œ œœ œ œ œ

. ‰ jœ
ljus.
light.

Hos
You

. Jœ

. ‰
jœ. Jœ

.œ jœ œ œ
dig
are

är
the

li -
well

vets
of

.œ Jœ œ œ

.œ jœ œ œ.œ Jœ œ œ

&

?

b

b

 œ ‰ jœ
käl -
my

la,
life,

i
in

 œ Jœ

 œ ‰
jœ œ Jœ

œ œ œ œ
ditt
your

ljus
light

ser
I

jag
see

œ œ œ œ

œ œ œ œœ œ œ œ

 œ œ

ljus.
light.

Ser
I

jag
see

 œ œ

 œ œ œ œ

w

ljus
light

 

  

. ‰ jœ
i

in

. Jœ

. ‰
jœ œ Jœ

&

?

b

b

œ œ œ œ
ditt
your

ljus
light

ser
I

jag
see

œ œ œ œ

œ œ œ œ
œ œ œ œ

 œ œ

ljus,
light,

ser
I

jag
see

 œ œ

 œ œ œ œ

w

ljus
light,

 

 
 

. ‰ jœ
i

in

 œ Jœ

 œ ‰
jœ œ Jœ

œ œ œ œ
ditt
your

ljus
light

ser
I

jag
see

œ œ œ œ

œ œ œ œœ œ œ œ

. ‰

ljus.
light.

.

. ‰.

Hos dig är livets källa170
text: Psaltaren 36

musik: Fredrik Jonsson

Copyright ©

Text: Bearbetning Psaltaren 36:10
Musik: Fredrik Jonsson

283

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



171 Håll mig hårt 

&

?





c

c

œ œ œ œ
Jag vill kän - na

w

ww

w
tro,

w

ww

œ œ œ œ

styr - ka mod och

w

ww

w
ro.

w

ww

œ œ œ œ
Vatt -net ström-mar

w

ww

w
mot,

w

ww

œ œ œ œ
led mig till din

w

ww

&

?





w
bro!

w

ww

œ œ œ œ
Håll mig hårt min

w

œ œ w

w
Gud!

w

ww

œ œ œ œ
All - ting går så

w

ww

 

fort nu.

 

 œ œw

œ œ œ œ
Värl - den känns för

w

œ œ w

w
stor.

w

ww

&

?





..

..

œ œ œ œ
Var mitt ljus, ja

w

ww

 

kom du!

 

 w

œ œ œ œ
Ge mig kraft och

w

ww

w
mod.

w

ww

œ œ œ œ

Vi - sa mig den

w

ww

w
tron.

w

 w

ww

ww

Håll mig hårt171 text och musik: Claudia Ingrao och Agnes Hedlund

Copyright ©

Text och musik: Claudia Ingrao, Agnes Hedlund
Arr: Camilla Voigt

284 285

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



172 Håll ihop min värld

&

?

bbb

b b b

c

c

œ œ œ œ
1 Glömt

2 Sö -
3 Ny -
4 Bors -
5 Nat -

i

ka,
a

tar
ten

jord

sö -
dra -
tän -

kom -

och

ka,
kar
der -
mer —

 

 w

œ œ œ œ
skif -

ald -
vä -
na
jor -

fer -

rig
ser,
vid
den

häl -

fin -
mor -
vas -
rör

lar,

na
rar
ken
sig,

 

 w

œ œ œ œ
ben

nå -
tja -
ser
väc -

från

got
tar,
mig
ker

dra -

som
tja -

själv
eld

ke,

kan
tar:

i
och

 

 w

œ œ 
fisk

hål -
”Vill
spe -
an -

och

las
ha

gelns
nat

val.

fast,
mer!”
glas,

vasst.

 

  

œ œ œ œ
Ti -

och
Snab -
tvät -
Om

den

var
ba -
tar
du

är

dröm,
re

bort
finns

ett

vart
än

den
här,

 

 
w

&

?

bb b

b b b

œn œ œ œ
gap

barn -
jor -
fals -
kan

som

doms -
den
ka
du

vän -

min -
snur -
mas -
se

tar,

ne
rar,
ken
mig?

 

 .œ jœw

œ œ œ œ
sväl -

blir
rör

känns
Du

jer

till
sig

som
som

allt,

damm
kvickt

allt
all -

gör

och
så

har
tid

 

ww

œn œ 
klip -

mik -
ing -
gått
hål -

pan

ro -
en
i

ler

kal.

plast.

kras.
fast  —

ser.

 n

n  

œ œn œ œ
Un -

Allt
Da -
Un -
håll

der

jag
gen
der
mig

al -

har
fylls
mar-
hårt

la

och
av

kens
i

 

  

œ œ œ œ
mar-

allt
ny -
al -

skalv

kens

som
hets -

la
och

y -

räk -
flö -
tist -
stor -

tor

nas
den:
lar,

mar,

 n

 
 

&

?

bbb

b b b

œ œ œ œ
gniss -

ska
Krig
skra -
var

lar

av

par,
hos

och

kon -

glöms -
lög -
ban -
mig

ti -

kans
ner,
kas
var

b n

  

œ œ œ œ
nen -

flo -
hung -
det
dag

tens

der

som
och
ers -

plat -

kvä -

gniss -
kom -

nö -

tor.

vas.
den.
lar.

mer.

 

  

œ œ œ œ

Håll i - hop min

ww

ww

œ œ œ œ

värld, du, Her - re

wwœ œ œ œ

ww

 

Je - sus

ww

ww

ww

Krist.

w

ww

Håll ihop min värld172
text: Ingrid Braekken Melve

Översättning: Gunilla Lindén, Carl Henric Svanell
musik: Solveig Spilling Bakkevig

Copyright ©

&

?

bbb

b b b

c

c

œ œ œ œ
1 Glömt

2 Sö -
3 Ny -
4 Bors -
5 Nat -

i

ka,
a

tar
ten

jord

sö -
dra -
tän -

kom -

och

ka,
kar
der -
mer —

 

 w

œ œ œ œ
skif -

ald -
vä -
na
jor -

fer -

rig
ser,
vid
den

häl -

fin -
mor -
vas -
rör

lar,

na
rar
ken
sig,

 

 w

œ œ œ œ
ben

nå -
tja -
ser
väc -

från

got
tar,
mig
ker

dra -

som
tja -

själv
eld

ke,

kan
tar:

i
och

 

 w

œ œ 
fisk

hål -
”Vill
spe -
an -

och

las
ha

gelns
nat

val.

fast,
mer!”
glas,

vasst.

 

  

œ œ œ œ
Ti -

och
Snab -
tvät -
Om

den

var
ba -
tar
du

är

dröm,
re

bort
finns

ett

vart
än

den
här,

 

 
w

&

?

bb b

b b b

œn œ œ œ
gap

barn -
jor -
fals -
kan

som

doms -
den
ka
du

vän -

min -
snur -
mas -
se

tar,

ne
rar,
ken
mig?

 

 .œ jœw

œ œ œ œ
sväl -

blir
rör

känns
Du

jer

till
sig

som
som

allt,

damm
kvickt

allt
all -

gör

och
så

har
tid

 

ww

œn œ 
klip -

mik -
ing -
gått
hål -

pan

ro -
en
i

ler

kal.

plast.

kras.
fast  —

ser.

 n

n  

œ œn œ œ
Un -

Allt
Da -
Un -
håll

der

jag
gen
der
mig

al -

har
fylls
mar-
hårt

la

och
av

kens
i

 

  

œ œ œ œ
mar-

allt
ny -
al -

skalv

kens

som
hets -

la
och

y -

räk -
flö -
tist -
stor -

tor

nas
den:
lar,

mar,

 n

 
 

&

?

bbb

b b b

œ œ œ œ
gniss -

ska
Krig
skra -
var

lar

av

par,
hos

och

kon -

glöms -
lög -
ban -
mig

ti -

kans
ner,
kas
var

b n

  

œ œ œ œ
nen -

flo -
hung -
det
dag

tens

der

som
och
ers -

plat -

kvä -

gniss -
kom -

nö -

tor.

vas.
den.
lar.

mer.

 

  

œ œ œ œ

Håll i - hop min

ww

ww

œ œ œ œ

värld, du, Her - re

wwœ œ œ œ

ww

 

Je - sus

ww

ww

ww

Krist.

w

ww

Håll ihop min värld172
text: Ingrid Braekken Melve

Översättning: Gunilla Lindén, Carl Henric Svanell
musik: Solveig Spilling Bakkevig

Copyright ©

&

?

bbb

b b b

c

c

œ œ œ œ
1 Glömt

2 Sö -
3 Ny -
4 Bors -
5 Nat -

i

ka,
a

tar
ten

jord

sö -
dra -
tän -

kom -

och

ka,
kar
der -
mer —

 

 w

œ œ œ œ
skif -

ald -
vä -
na
jor -

fer -

rig
ser,
vid
den

häl -

fin -
mor -
vas -
rör

lar,

na
rar
ken
sig,

 

 w

œ œ œ œ
ben

nå -
tja -
ser
väc -

från

got
tar,
mig
ker

dra -

som
tja -

själv
eld

ke,

kan
tar:

i
och

 

 w

œ œ 
fisk

hål -
”Vill
spe -
an -

och

las
ha

gelns
nat

val.

fast,
mer!”
glas,

vasst.

 

  

œ œ œ œ
Ti -

och
Snab -
tvät -
Om

den

var
ba -
tar
du

är

dröm,
re

bort
finns

ett

vart
än

den
här,

 

 
w

&

?

bb b

b b b

œn œ œ œ
gap

barn -
jor -
fals -
kan

som

doms -
den
ka
du

vän -

min -
snur -
mas -
se

tar,

ne
rar,
ken
mig?

 

 .œ jœw

œ œ œ œ
sväl -

blir
rör

känns
Du

jer

till
sig

som
som

allt,

damm
kvickt

allt
all -

gör

och
så

har
tid

 

ww

œn œ 
klip -

mik -
ing -
gått
hål -

pan

ro -
en
i

ler

kal.

plast.

kras.
fast  —

ser.

 n

n  

œ œn œ œ
Un -

Allt
Da -
Un -
håll

der

jag
gen
der
mig

al -

har
fylls
mar-
hårt

la

och
av

kens
i

 

  

œ œ œ œ
mar-

allt
ny -
al -

skalv

kens

som
hets -

la
och

y -

räk -
flö -
tist -
stor -

tor

nas
den:
lar,

mar,

 n

 
 

&

?

bbb

b b b

œ œ œ œ
gniss -

ska
Krig
skra -
var

lar

av

par,
hos

och

kon -

glöms -
lög -
ban -
mig

ti -

kans
ner,
kas
var

b n

  

œ œ œ œ
nen -

flo -
hung -
det
dag

tens

der

som
och
ers -

plat -

kvä -

gniss -
kom -

nö -

tor.

vas.
den.
lar.

mer.

 

  

œ œ œ œ

Håll i - hop min

ww

ww

œ œ œ œ

värld, du, Her - re

wwœ œ œ œ

ww

 

Je - sus

ww

ww

ww

Krist.

w

ww

Håll ihop min värld172
text: Ingrid Braekken Melve

Översättning: Gunilla Lindén, Carl Henric Svanell
musik: Solveig Spilling Bakkevig

Copyright ©

Text: Ingrid B Melve Översättning: Gunilla Lindén, Carl Henric Svanell
Musik: Solveig Spilling Bakkevig

285

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



173 Här nära 

&

?





C

C

. Œ
Här,

.

. Œ.

Refr.

œ  Œ
nä - ra,

.

. .

œ œ œ œ œ
närm - re än jag a -

œ œ œ œ œ

  

œ  Œ
nar

œ 

. Œ.

œ  œ
finns du som

 

  

&

?



 

..

..

œ  Œ
känt mig

 

  

1

œ œ œ œ
in - nan jag fanns

 

 
 

w
till.

 

w 

2

œ œ œ œ
in - nan jag fanns

 œ œ

 œ œ 

. Œ
till.

.

. Œ.

Fine

&

?



 

œ œ œ œ

2 Al -
1 In - nan

la
jag
ord

har
och

 

  

œ  Œ
sökt
tan -

dig,
kar

.

. Œ 

œ œ œ œ
in -
all -

nan
ting

jag
som

har
jag

 

 
 

 Œ œ
bett,
gör

har
det

 œ

 

&

?



 

œ œ œ œ

vill
du i

jag
kär -
att

lek
du

 

  

œ  œ
sett
de -

mig
lar,

och
det

w

w 

œ œ œ œ
tänkt

vill
det
jag

som
att

är
du

 

 w

. Œ

rätt.
hör.

.

. Œ.

œ œ œ œ
Du
Du

är
be -

väl
hö -

för -
ver

 

  

Här nära000
text och musik: Jan Mattsson
arr: Jan Mattsson, Per Olsson

Copyright ©

Text och musik: Jan Mattsson
Arr: Jan Mattsson, Per Olsson

286 287

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



&

?





œ œ œ œ

in -
tro -

te ri -
gen

tu -
med

w

w
 

œ œ œ œ

al
tan -

och
kar -

for -
na

mu -
jag

w

w 

. Œ

lär.
bär.

.

. Œ.

œ œ œ œ

Du
Du

vill
går

all -
all -

tid
tid

œ œ 

w 

œ œ œ œ

lyss -
med

na,
mig,

du
du

är
är

œ œ 

  

D.C. al Fine

2

&

?





C

C

. Œ
Här,

.

. Œ.

Refr.

œ  Œ
nä - ra,

.

. .

œ œ œ œ œ
närm - re än jag a -

œ œ œ œ œ

  

œ  Œ
nar

œ 

. Œ.

œ  œ
finns du som

 

  

&

?



 

..

..

œ  Œ
känt mig

 

  

1

œ œ œ œ
in - nan jag fanns

 

 
 

w
till.

 

w 

2

œ œ œ œ
in - nan jag fanns

 œ œ

 œ œ 

. Œ
till.

.

. Œ.

Fine

&

?



 

œ œ œ œ

2 Al -
1 In - nan

la
jag
ord

har
och

 

  

œ  Œ
sökt
tan -

dig,
kar

.

. Œ 

œ œ œ œ
in -
all -

nan
ting

jag
som

har
jag

 

 
 

 Œ œ
bett,
gör

har
det

 œ

 

&

?





œ œ œ œ

vill
du i

jag
kär -
att

lek
du

 

  

œ  œ
sett
de -

mig
lar,

och
det

w

w 

œ œ œ œ
tänkt

vill
det
jag

som
att

är
du

 

 w

. Œ

rätt.
hör.

.

. Œ.

œ œ œ œ
Du
Du

är
be -

väl
hö -

för -
ver

 

  

Här nära000
text och musik: Jan Mattsson
arr: Jan Mattsson, Per Olsson

Copyright ©

287

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



174 I dig får själen vila 

&

?





c

c

œ
1 I
2 Om
3 Du
4 Om

œ

œœ

œ œ œ œ
dig
jag
är
jag

får
än

mig
mitt

sjä -
står,
all -

ljus

len
än
tid
än

 œ œ

œ œ œ œœ œ œ œ

 œ œ
vi -
sit -
nä -

släc -

la
ter
ra

ker

och
min
och
och

 

 œ œœ œ œ œ

œ œ œ œ
krop-
tan -

skyd -
mör -

pen
ke
dar
ker

fylls
du

med
täc -

av
för -
din
ker

 

œ œ œ œ 

. œ
ro.

står.
hand.
mig,

Du
Om
Du
till

. œ

. œ. œ

œ œ œ œ
trös -
jag
bor
mor -

tar
än
i

gon

när
går,
him -
du

jag
än

lens
mig

 œ œ

œ œ œ œ œ œ

&

?





 œ œ
tviv -
lig -
sky -
väc -

lar
ger
ar

ker.

och
så

och
Ja,

 

œ œ œ œ. œœ

œ œ œ œ
hjäl -
ser
i

natt

per
du
de

blir

mig
hur
dö -
dag

att
jag
das
hos

 

œ œ œ œ 

. œ

tro,
mår.
land.
dig.

att
Du
Om
Du

 œ œ

. œ.. œ

œ œ œ œ
du
vet
mor -
om -

som
vad
gon -
ger

li -
jag
rod -
mig

vets
vill

nads
från

 œ œ

 
œ œ œ œ

œ œ œ œ
käl -
sä -

ving -
al -

la
ga
ar
la håll.

bär
dig,
är, ger

din
mig

I

œ œ 

 œ œœ œ œ œ

&

?





œ œ œ œ
kraft
kun -
ut

gläd -

som
skap
till
je,

ge -
är
ytt -

sorg,

nom
för
re
i

 œ œ

 œ œ
 

œ œ œ œ
mör -
djup
ha -
dur

ker
för
vets
och

bär.
mig.
skär.
moll.

Jag
Jag
Jag
Jag

 

œ œ œ œœ œ œ œ

œ œ œ œ
vi -
vi -
vi -
vi -

lar
lar
lar
lar

i
i
i
i

din
din
din
din

 œ œ

œ œ œ œ œ œ

.
hand.
hand.
hand.
hand.

œ a

. ..

I dig får själen vila174
text: Johanna Öhman

musik: Gabriel Wilczkowski

Copyright ©

Text: Johanna Öhman
Musik: Gabriel Wilczkowski

288 289

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



175 I Guds trädgård  

&

?

b

b

43

43

œ œ
1 I

2 I
3 I
4 I
5 I

Guds

Guds
Guds
Guds
Guds

Œ

œ œ œ œ
träd -

träd -
träd -
träd -
träd -

gård

gård
gård
gård
gård

får

får
får
får
får

jag

jag
jag
jag
jag

 œ

œ œ Œ

œ 
må -

le -
va -

sjung -
kän -

la

ka,
ra,
a

na

œ 

. .

œ œ œ œ œ œ
him -

dan -
här

högt
att

mel

sa
finns
och
jag

blå

bar -
rum
glatt
du -

och

fo -
för
och
ger

moln

ta
dig
ro -

som

av

med
och
pa:
jag

œ œ œ œ

œ œ œ œ
.

 œ œ
sprej.

dig,
mig.
hej!
är.

So -

hop -
Skrat -
Äng -
Jag

len

pa,
ta,
lar -
är

œ œ œ

 Œ

&

?

b

b

œ œ œ œ
ö -

spring -
grå -
na

sedd

ver

a,
ta,

med
och

mar -

hem -
som -
bar -
jag

ken

ligt
na

nen
är

 œ

œ .

œ œ œ œ
strå -

vis -
sak -

gung -
äls -

lar,

ka.

kad.
ar,
ta.

Je -

Je -
Je -
Je -
Je -

sus

sus
sus
sus
sus

œ .œ Jœ

œ .œ
jœ.

.œ jœ œ œ
ska -

le -
finns
gung -
ser

par

ker
här
ar

mig

allt

nu
nä -

högt
all -

med

med
ra

med
tid

 œ

.
 œ


mig.

mig.
mig.
mig.
här.






I Guds trädgård175
text: Susanne Wigorts Yngvesson

musik: Emilie Lydén
arr:Johan-Magnus Sjöberg

Copyright ©

Text: Susanne Wigorts Yngvesson
Musik: Emilie Lydén Arr: Johan-Magnus Sjöberg

289

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



176 I själens dunkla nätter 

&

?





44

44

œ
1 I
2 När
3 När
4 När

Œ

œ œ œ œ
sjä -

miss-
livs -

stress

lens
mod
lus -
och

dunk -
väc -
ten
hets

la
ker
för -
tar

œ œ 

œ œ œ œœ œ 

 œ œ
nät -
tvi -
tvi -
ö -

ter
vel
nar
ver

vi
vi
vi
vi

œ œ 

œ œ œ  

 

ber
ber
ber
ber

om
om
om
om

 n

œ œ œ œ 

. œ
ljus.
kraft
tröst.

ro.

Vi
att

Väck
Ge

œ œ œ œ œ

. œw

œ œ œ œ
a -

trots
hop -
tid

nar
allt
pet
och

dig
vå -
att

rum

i
ga
i

att

œ œ 

  

&

?





.œ jœ œ œ œ
mörk -
tro
svag -
lyss -

ret
på
het
na

om
din
blir
till

 

wœ œ 

 œ œ
än

god -
kraf -
dig

dif -
hets
ten
i

 

 œ œw

. œ œ
fust.

makt.
störst.

tro.

Vi
Vi
Vi
Vi

 œ œ

www

 
ber
ber
ber
ber

om
om
om
om

 

œ œ œ œ
 

.
ljus.

kraft.
tröst.

ro.

.

. .

I själens dunkla nätter176 text och musik: Per Harling

Copyright ©

Text och musik: Per Harling

290 291

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



291

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



177 I urminnes tider skapades allt   

&

?

43

43

œ
1 I
2 Och
3 I
4 Vi

œ

œœ

œ œ œ
ur -

män -
män -
står

min -
ni -
ni -
där

nes
skan
skans

i

.

. .

 œ
ti -

ska -
in -

mörk -

der
pas
re

rets

.

 œ.

œ œ œ
ska -
näs -
här -
väl -

pa -
tan
jar
di -

des
som
en
ga

 œ

. œ

 œ
allt,
gud,

kraft,
strid

ur
men

av
med

 œ

 œ œ

œ œ œ
nat -
nå -

våld
bed -

ten
gon -
och
jan -

kom
ting
för -
de

.

. .

œ œ œ
da -

hän -
stö -
hän -

gen,
der,
ring,
der

ur
en
var -
och

.

œ œ œ.

&

?

44

44

œ œ œ
ha -
livs -

helst
läng -

vet
kraft

vi
tan

ett
går
går
till

 œ

 œ œ

 œ
land.

ur

ljus.
fram.

Gud
och

Gud,
Men

 œ

 œ œ

œ œ œ
for -
till -
an -

hjälp

mar
li -

nat
oss

ett
ten
är
att

.

 œ
 œ

œ œ œ
kos -
ra -

möj -
le -

mos,
sar
ligt,
va

vårt
och
vårt
av

.

 œ
 œ

œ œ œ
hem,

vil -
liv
nå -

vår
sen -
kan
den

pla -
het
bli

från

œ 

 œ
 œ

 œ
net.

dig.
helt.
styr,

Gud

Men
Gud,

och

 œ

 œ œ

&

?

44

44

œ œ œ œ
for -
till -
an -
hjälp

mar
li -

nat
oss

ett
ten
är
att

œ œN 

. œ 

œ œ œ œ

kos -
ra -
möj -
le -

mos
sar
ligt,
va

vårt
och
vårt
av

w

w 

œ œ œN œ
hem,
vil -
liv
nå -

vår
sen -
kan
den

pla -
het
bli

från

w

œ œ  

w
net.
styr.
helt.
dig.

 œ œ

 œ œw

. .

.

.

I urminnes tider skapades allt177
text: Susanne Wigorts Yngvesson

musik: Mattias Ekström Koij

Copyright ©

&

?

43

43

œ
1 I
2 Och
3 I
4 Vi

œ

œœ

œ œ œ
ur -

män -
män -
står

min -
ni -
ni -
där

nes
skan
skans

i

.

. .

 œ
ti -

ska -
in -

mörk -

der
pas
re

rets

.

 œ.

œ œ œ
ska -
näs -
här -
väl -

pa -
tan
jar
di -

des
som
en
ga

 œ

. œ

 œ
allt,
gud,

kraft,
strid

ur
men

av
med

 œ

 œ œ

œ œ œ
nat -
nå -

våld
bed -

ten
gon -
och
jan -

kom
ting
för -
de

.

. .

œ œ œ
da -

hän -
stö -
hän -

gen,
der,
ring,
der

ur
en
var -
och

.

œ œ œ.

&

?

44

44

œ œ œ
ha -
livs -

helst
läng -

vet
kraft

vi
tan

ett
går
går
till

 œ

 œ œ

 œ
land.

ur

ljus.
fram.

Gud
och

Gud,
Men

 œ

 œ œ

œ œ œ
for -
till -
an -

hjälp

mar
li -

nat
oss

ett
ten
är
att

.

 œ
 œ

œ œ œ
kos -
ra -

möj -
le -

mos,
sar
ligt,
va

vårt
och
vårt
av

.

 œ
 œ

œ œ œ
hem,

vil -
liv
nå -

vår
sen -
kan
den

pla -
het
bli

från

œ 

 œ
 œ

 œ
net.

dig.
helt.
styr,

Gud

Men
Gud,

och

 œ

 œ œ

&

?

44

44

œ œ œ œ
for -
till -
an -
hjälp

mar
li -

nat
oss

ett
ten
är
att

œ œN 

. œ 

œ œ œ œ

kos -
ra -
möj -
le -

mos
sar
ligt,
va

vårt
och
vårt
av

w

w 

œ œ œN œ
hem,
vil -
liv
nå -

vår
sen -
kan
den

pla -
het
bli

från

w

œ œ  

w
net.
styr.
helt.
dig.

 œ œ

 œ œw

. .

.

.

I urminnes tider skapades allt177
text: Susanne Wigorts Yngvesson

musik: Mattias Ekström Koij

Copyright ©

&

?

43

43

œ
1 I
2 Och
3 I
4 Vi

œ

œœ

œ œ œ
ur -

män -
män -
står

min -
ni -
ni -
där

nes
skan
skans

i

.

. .

 œ
ti -

ska -
in -

mörk -

der
pas
re

rets

.

 œ.

œ œ œ
ska -
näs -
här -
väl -

pa -
tan
jar
di -

des
som
en
ga

 œ

. œ

 œ
allt,
gud,

kraft,
strid

ur
men

av
med

 œ

 œ œ

œ œ œ
nat -
nå -

våld
bed -

ten
gon -
och
jan -

kom
ting
för -
de

.

. .

œ œ œ
da -

hän -
stö -
hän -

gen,
der,
ring,
der

ur
en
var -
och

.

œ œ œ.

&

?

44

44

œ œ œ
ha -
livs -

helst
läng -

vet
kraft

vi
tan

ett
går
går
till

 œ

 œ œ

 œ
land.

ur

ljus.
fram.

Gud
och

Gud,
Men

 œ

 œ œ

œ œ œ
for -
till -
an -

hjälp

mar
li -

nat
oss

ett
ten
är
att

.

 œ
 œ

œ œ œ
kos -
ra -

möj -
le -

mos,
sar
ligt,
va

vårt
och
vårt
av

.

 œ
 œ

œ œ œ
hem,

vil -
liv
nå -

vår
sen -
kan
den

pla -
het
bli

från

œ 

 œ
 œ

 œ
net.

dig.
helt.
styr,

Gud

Men
Gud,

och

 œ

 œ œ

&

?

44

44

œ œ œ œ
for -
till -
an -
hjälp

mar
li -

nat
oss

ett
ten
är
att

œ œN 

. œ 

œ œ œ œ

kos -
ra -
möj -
le -

mos
sar
ligt,
va

vårt
och
vårt
av

w

w 

œ œ œN œ
hem,
vil -
liv
nå -

vår
sen -
kan
den

pla -
het
bli

från

w

œ œ  

w
net.
styr.
helt.
dig.

 œ œ

 œ œw

. .

.

.

I urminnes tider skapades allt177
text: Susanne Wigorts Yngvesson

musik: Mattias Ekström Koij

Copyright ©

Text: Susanne Wigorts Yngvesson
Musik: Mattias Ekström Koij

292 293

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



&

?

43

43

œ
5 Vi
6 Fast
7 Ja,

œ

œœ

œ œ œ
und -
Kris -
por -

rar
tus
ten

om
har
är

.

. .

 œ
skul -
seg -
öp -

den,
rat,
pen!

.

 œ.

œ œ œ
vad
kam -
Fri -

vi
pen
het

har
är

och

 œ

. œ

 œ
gjort,
klar,

hopp!

och
är

Och

 œ

 œ œ

œ œ œ
vem

li -
onds -

som
dan -
kan

får
det
har

.

. .

œ œ œ
mö -
del
bru -

ta
av

tits,

och
det
fast

.

œ œ œ.

&

?

44

44

œ œ œ
frå -
liv
vål -

ga
som
det

vår
vi
är

 œ

 œ œ

 œ
Gud?
har.
kvar.

Vem
Gud,

Vi

 œ

 œ œ

œ œ œ
vå -

tack
le -

gar
att
ver

att
du
i

.

 œ
 œ

œ œ œ
speg -
kom -
värl -

las
mer
den

i
som
med

.

 œ
 œ

œ œ œ
An -

män -
an -

sik -
ska
svar

tets
och
och

œ 

 œ
 œ

 œ
ljus?
vän.
tro.

Vem
Gud,

Vi

 œ

 œ œ

&

?

44

44

œ œ œ œ
vå -
tack
le -

gar
att
ver

att
du
i

œ œN 

. œ 

œ œ œ œ

speg -
kom -
värl -

las
mer
den

i
som
med

w

w 

œ œ œN œ
An -
män -
an -

sik -
ska
svar

tets
och
och

w

œ œ  

w
ljus?
vän.
tro.

 œ œ

 œ œw

. .

.

.

2

293

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



178 Jag bekänner   

&

?





44

44

œ œ
Jag be -

œ

œ
œ

œ œ œ œ œ œ
kän - ner al - la mi - na

 

œ œ œ œœ œ œ œ

œ œ 

syn - der.

w

ww

œ œ œ œ .œ jœ
Ing - en-ting är dolt för

w

  

 

dig.

 

 w

&

?





n n n b

n n n b

œ œ œ œ ‰ jœ
Allt jag har gjort i

 .œ Jœ

 œ œ œ 

œ œ œ œ œ œ
smått och i stort. Och jag

 

w 

œ œ œ œ œ
ber dej för - lå - ta

 n

  n

 

mej.



 

Fine

&

?

b

b

œ œ œ œ œ œ œ œ œ
1 In -
2 Of -

te
ta

har
har

jag
jag

äls -
valt

kat
att

al -
lå -

la
sa

 

 
 

œ œ œ œ œ œ œ œ
and -
dör -

ra
ren

som
gott

mej
och

själv.
väl, in - te

 

  

(    ) (    )

Jag bekänner178
text och musik: Ingemar Olsson

arr: Johan-Magnus Sjöberg

Copyright ©

Text och musik: Ingemar Olsson
Arr: Johan-Magnus Sjöberg

294 295

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



&

?

b

b

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
In -

öpp-
te

nat
har
mej

jag
för

ve -
värl -

lat
den

allt
u -

som
tan-för.

hänt.

 

 
 

 Œ œ œ
Jag
Lå -

har
tit

 

  

œ œ œ œ œ œ œ œ œ
lå -

tom -
tit
ma

el -
il -

den
lu -

slock -
sio -

na
ner

där
fyl -

det
la

 

 
 

&

?

b

b

œ œ œ œ œ œ Œ

hå -
bor -

len
de va -

i
ra

min
tänt.
själ,

 

  

œ œ œ œ œ œ œ œ œ
Go -

blun -
da
dat

möj -
me -

lig -
dan

he -
värl -

ter
den

har
sak -

jag
ta

 

  

 Œ ‰ jœ
bränt
dör

och
och

 

  n

&

?

b

b

n 

n 

..

..

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ
lå -

und -
tit
rat

det
vad

jag
det

vil -
är

le
jag

stå
le -

på
ver

vänt
för

 

  

 ‰ œ jœ
gång
gång

på
på

 

  

1

.œ ‰ Œ

gång.

.œ

.œ ‰ Œ.œ

2

.œ ‰ Œ

gång.

.œ

.œ ‰ Œ.œ

D.C. al Fine

2

295

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



179 Jag sökte din källa, o Herre    

&

?

bbb b b

b b b b b

44

44

jœ
1 Jag

4 Mitt
3 Jag
2 Men

Jœ

jœJœ

œ œ œ œ œ œ
sök -

hjär -
sök -
fast -

te

ta,
te
än

din

o
så

mitt
käl -

Her -
läng -
upp -

la,

re,
e

såt
o

du
i

var

œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ 

œ  ‰ jœ
Her -

ska -
värl -
är -

re.

pat
den
ligt

Ja,

att
den
så

œ .

w 

œ œ œ œ œ œ
ö -

fin -
flo -
sök -

ver -

na
den,

te
allt

en
den
jag

sök -

käl -
kraf -
få -

te

la
ten

fängt
jag

till
som
din

œ œ œ œ œ œ

 œ œ œ
œ œ 

. ‰ jœ
den.

tröst.
bär.
flod

Det

Den
Den
med

w

œ œ 
 œ œ

&

?

bb b b b

b b b b b

œ œ œ œ œ œ
sas

käl -
da -

ström -
att

la
gen
mar

dess

jag
jag
av

vat -

sökt
fann

le -
ten

långt
det
van -

var

i
jag
de

 œ œ œ

œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ

œ  ‰ jœ

sär -

fjär -
sök -
vat -

skilt,

ran,
te.

ten.
man

den
Den
Jag

œ 
Jœ

. ‰
jœœ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ
törs -

fann
da -
sök -

ta -

jag
gen,
te,

de

till
då

men
ald -

sist
fann
ing -

rig

i
jag
et

i -

mitt
det
för -

œ œ œ œ

œ œ œ œw

. ‰

gen!

bröst!
här!
stod!

.

. ‰.

Jag sökte din källa, o Herre000
text: 

musik: 

Copyright ©

Text: Kjell Dellert
Musik: Elisabet Wimark

296 297

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



180 Jagpärlan 

&

?

44

44

œ œ
Var - je

Œ

Refräng

 Œ œ œ
jag, var - je

w

Œ . 

 Œ œ œ
du, har en

w

Œ . 

œ œ œ œ œ
sär - skild plats hos

w

w
 

 Œ œ œ
Gud. Var - je

w

œ œ w

&

?

 Œ œ œ
jag, var - je

w

œ . 

 Œ œ œ
du, har en

w

Œ . 

œ œ œ œ œ

sär - skild plats hos

w

w
 

. Œ
Gud.

.

œ œ œ œ. œ

Fine

&

?

..

..

œ œ œ œ œ œ œ
1 For -
2 Fylld

mad
av

som
go -

en
da

pär -
gå -

la,
vor,

ing -
vär -

 œ œ

w 

œ œ œ œ 

en
de -

an -
full

nan
och

lik,
rik,

œ œ œ œ 

w. œ

œ œ œ œ œ œ

skim-
speg-

ran -
lan -

de
de

mot
en

him -
him -

len,
mel,

œœ œ

œ œ œ œœ œ 

œ œ œ œ

helt
helt

u -
u -

nik.
nik.

 œ

 œ.

Jagpärlan000
text: Åsa Hagberg

musik: Nadja Eriksson
arr: Per Gunnar Petersson

Copyright ©

Text: Åsa Hagberg Musik: Nadja Eriksson
Arr: Per Gunnar Petersson

© Gehrmans Musikförlag

297

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



181 Kan liv och död försonas     

&

?

43

43

‰ jœ œ œ œ œ
1 Kan
2 Vårt
3 I
4 Fast

liv
liv
nat -
ing -

och
är

tens
en

död
märkt

dju -
alls

för -
av
pa
för -

œœ œœ œœ
.

œ 
so -
mö -
mör -
sko -

nas
da,
ker,
nas

œ œœ œœ.

‰ jœ œ œ œ œ
och
av
där
och

fin -
bräck -
föds
all -

nas
lig -

vårt
ting

hos
het
en -
blir

var -
och
da
till

œœ œœ œœ.

.
ann?
brist.
hopp.
mull,

œœ œœ œœ.

&

?

‰ jœ œ œ œ œ
Vi

Kan
All
kan

käm -
nå -

brus -
än -

pa -
gon
ten -
då

de,
i

het
allt

men
sin
och
för -

œœ œœ œœ
.

œ œ œ
trod -
skör -
sönd -

so -

de
het
ring
nas

att
nå
bar
för

œœ œ œ
.

œ œ œ œ
mörk -
full -
Je -
Je -

rets
he -
sus
su

kraf -
ten

i
Kris -

ter
till
sin
ti

œœ œœ œœ
.

.
vann.
sist?

kropp.
skull.

œ 
 œ

Kan liv och död försonas181
text: Bertil Murray

musik: Maria Löfberg

Copyright ©

Text: Bertil Murray
Musik: Maria Löfberg

© Wessmans Musikförlag AB, Visby

298 299

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



299

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



182 Kom hem

&

?





43

43

∑

œ œ œ

. .

. .

. .

. .

. .

. .

 œ
1 Som
2 Som

 œ

 œœ œ œ

œ œ œ
strå
kraf

lar
ti

av
ga

 œ

 œ.

 œ œ
so
vå

len
gor

och
mot

 œ

 œ.

œ œ œ
vin

mäk
den
ti

som
ga

 œ

. .

œ œ Œ

blå
klip

ser
por

œ œ

œ œ Œœ œ œ

- - - -
- - - - - -

&

?





œ œ œ
kom
står

du
du

pre
med

 œ

 œ.

 ‰ jœ
cis

mig
med
och

.

. .

œ .œ jœ
ut
vi

sträck
sar

ta
din

.

. .

œ œ ‰ jœ
hän
kär

der.
lek

Min

œ œ Œ

œ œ Œœ œ œ

œ œ œ

läng tan är

 œ

 œ
.

 œ œ

stor; min för

.

. .
- - - - - -

- -

&

?





œ œ œ

stå el se

.

. .

œ œ ‰ jœ
li ten. Men

œ œ Œ

œ œ Œœ œ œ

œ œ œ
du räc ker

 œ

 œ.

 ‰ jœ
till bort

.

. .

œ œ œ
om e vig

.

. .

œ œ Œ

he ten.

œ œ

œ œ Œœ œ œ
- - - - - - - -

&

?





. .

. .

.œ jœ œ
Kom

.

 œ.

œ œ 
hem!

.

. .

. .

. .

 ..

. .

.œ jœ œ
Kom

.

 œ.

œ œ 
hem!

.

. .

Kom hem182
text: Lorraine Friberg

musik: Pema Reman, Lorraine Friberg

Copyright ©

Text: Lorraine Friberg
Musik: Pema Reman, Lorraine Friberg

Arr: Pema Reman

300 301

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



&

?





. .

. .

Œ Œ ‰ jœ
För

.

. .

œ .œ jœ
dig har jag

.

. .

œ 
vän tat.

.

.

.

. .

.

.

Œ Œ ‰ jœ
För

.

.

.
-

&

?





œ .œ jœ

dig har jag

.

. .

œ 
vän tat.

.

.

.

œ Œ œ œ
Jag ska

.

.

.

œ œ œ œ
all tid fin nas

.

.

.

 œ œ
här för

.

. .

.
dig.

. .

Fine

. .

. .

instr.

. .

. .
- - -

2

&

?





43

43

∑

œ œ œ

. .

. .

. .

. .

. .

. .

 œ
1 Som
2 Som

 œ

 œœ œ œ

œ œ œ
strå
kraf

lar
ti

av
ga

 œ

 œ.

 œ œ
so
vå

len
gor

och
mot

 œ

 œ.

œ œ œ
vin

mäk
den
ti

som
ga

 œ

. .

œ œ Œ

blå
klip

ser
por

œ œ

œ œ Œœ œ œ

- - - -
- - - - - -

&

?





œ œ œ
kom
står

du
du

pre
med

 œ

 œ.

 ‰ jœ
cis

mig
med
och

.

. .

œ .œ jœ
ut
vi

sträck
sar

ta
din

.

. .

œ œ ‰ jœ
hän
kär

der.
lek

Min

œ œ Œ

œ œ Œœ œ œ

œ œ œ

läng tan är

 œ

 œ
.

 œ œ

stor; min för

.

. .
- - - - - -

- -

&

?





œ œ œ

stå el se

.

. .

œ œ ‰ jœ
li ten. Men

œ œ Œ

œ œ Œœ œ œ

œ œ œ
du räc ker

 œ

 œ.

 ‰ jœ
till bort

.

. .

œ œ œ
om e vig

.

. .

œ œ Œ

he ten.

œ œ

œ œ Œœ œ œ
- - - - - - - -

&

?





. .

. .

.œ jœ œ
Kom

.

 œ.

œ œ 
hem!

.

. .

. .

. .

 ..

. .

.œ jœ œ
Kom

.

 œ.

œ œ 
hem!

.

. .

Kom hem182
text: Lorraine Friberg

musik: Pema Reman, Lorraine Friberg

Copyright ©

301

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



183 Kristus, vårt liv 

&

?





43

43

œ œ œ
1 Män -
2 Fär -
3 Rop

ni -
den
ef -

skors
är
ter

.

. .

.
bön
lång,
fred,

œ œ œ

. .

œ œ œ
lju -
vä -
värl -

der
gen
den

i
är
är

.

. .

œ 
nat -
dun -
sar -

ten:
kel,
gad,

.

 œ.

œ œ œ
Vi -
san -
li -

sa
ning -
der

oss
en

och

.

. .

.
du

dold,
dör.

œ œ œ

. .

œ œ œ
fri -

tron
Vem

he -

kan

tens

ge
är

.

. .

&

?





.
väg.

hopp?
svag.

.

 œ.

œ œ œ
Ge

Skänk
Kom

oss

åt
till

ditt

oss
oss

œ œ œ

. .

.

ljus,

nu
nu,

œ œ œ

. .

œ œ œ
gör

le -
sänd

oss

van -
oss

till

de
din

œ œ œ

. .

œ 
di -

vat-
An -

na,

ten,
de,

.

 œ.

œ œ œ
låt

ge
led

oss

oss
med

få

ett
din

 œ

. œ

 œ
lik -

ord
star -

na

från
ka

.

. .

.
dig.
hand.
dig.

.

. .

 Œ œ

. .

&

?





.
Kris -

.

 œ.

 œ
tus, vårt

.

. .

.
liv,

.

 œ.

œ œ œ
ljus på vår

œ œ œ

. .

.

väg,

.

. .

œ œ œ
ljus i vårt

œ œ œ

. .

.
mör -

.œ Jœ œ

. .

.
ker,

.

 œ.

&

?





.
Kris -

.

. .

 œ
tus, vårt

.

.
 .

.
liv,

.

. œ

œ œ œ
skänk oss din

œ œ œ

. .

.
kraft,

.

. œ

œ œ œ
bo bland oss

 œ

 œ

.
här.

.

 œ.

. .œ Jœ œ

. .

 Œ

 Œ

Kristus, vårt liv183
text och musik: Bernadette Farrel

Översättning: Anders Ekenberg, Bertil Murray

Copyright ©

&

?





43

43

œ œ œ
1 Män -
2 Fär -
3 Rop

ni -
den
ef -

skors
är
ter

.

. .

.
bön
lång,
fred,

œ œ œ

. .

œ œ œ
lju -
vä -
värl -

der
gen
den

i
är
är

.

. .

œ 
nat -
dun -
sar -

ten:
kel,
gad,

.

 œ.

œ œ œ
Vi -
san -
li -

sa
ning -
der

oss
en

och

.

. .

.
du

dold,
dör.

œ œ œ

. .

œ œ œ
fri -

tron
Vem

he -

kan

tens

ge
är

.

. .

&

?





.
väg.

hopp?
svag.

.

 œ.

œ œ œ
Ge

Skänk
Kom

oss

åt
till

ditt

oss
oss

œ œ œ

. .

.

ljus,

nu
nu,

œ œ œ

. .

œ œ œ
gör

le -
sänd

oss

van -
oss

till

de
din

œ œ œ

. .

œ 
di -

vat-
An -

na,

ten,
de,

.

 œ.

œ œ œ
låt

ge
led

oss

oss
med

få

ett
din

 œ

. œ

 œ
lik -

ord
star -

na

från
ka

.

. .

.
dig.
hand.
dig.

.

. .

 Œ œ

. .

&

?





.
Kris -

.

 œ.

 œ
tus, vårt

.

. .

.
liv,

.

 œ.

œ œ œ
ljus på vår

œ œ œ

. .

.

väg,

.

. .

œ œ œ
ljus i vårt

œ œ œ

. .

.
mör -

.œ Jœ œ

. .

.
ker,

.

 œ.

&

?





.
Kris -

.

. .

 œ
tus, vårt

.

.
 .

.
liv,

.

. œ

œ œ œ
skänk oss din

œ œ œ

. .

.
kraft,

.

. œ

œ œ œ
bo bland oss

 œ

 œ

.
här.

.

 œ.

. .œ Jœ œ

. .

 Œ

 Œ

Kristus, vårt liv183
text och musik: Bernadette Farrel

Översättning: Anders Ekenberg, Bertil Murray

Copyright ©

&

?





43

43

œ œ œ
1 Män -
2 Fär -
3 Rop

ni -
den
ef -

skors
är
ter

.

. .

.
bön
lång,
fred,

œ œ œ

. .

œ œ œ
lju -
vä -
värl -

der
gen
den

i
är
är

.

. .

œ 
nat -
dun -
sar -

ten:
kel,
gad,

.

 œ.

œ œ œ
Vi -
san -
li -

sa
ning -
der

oss
en

och

.

. .

.
du

dold,
dör.

œ œ œ

. .

œ œ œ
fri -

tron
Vem

he -

kan

tens

ge
är

.

. .

&

?





.
väg.

hopp?
svag.

.

 œ.

œ œ œ
Ge

Skänk
Kom

oss

åt
till

ditt

oss
oss

œ œ œ

. .

.

ljus,

nu
nu,

œ œ œ

. .

œ œ œ
gör

le -
sänd

oss

van -
oss

till

de
din

œ œ œ

. .

œ 
di -

vat-
An -

na,

ten,
de,

.

 œ.

œ œ œ
låt

ge
led

oss

oss
med

få

ett
din

 œ

. œ

 œ
lik -

ord
star -

na

från
ka

.

. .

.
dig.
hand.
dig.

.

. .

 Œ œ

. .

&

?





.
Kris -

.

 œ.

 œ
tus, vårt

.

. .

.
liv,

.

 œ.

œ œ œ
ljus på vår

œ œ œ

. .

.

väg,

.

. .

œ œ œ
ljus i vårt

œ œ œ

. .

.
mör -

.œ Jœ œ

. .

.
ker,

.

 œ.

&

?





.
Kris -

.

. .

 œ
tus, vårt

.

.
 .

.
liv,

.

. œ

œ œ œ
skänk oss din

œ œ œ

. .

.
kraft,

.

. œ

œ œ œ
bo bland oss

 œ

 œ

.
här.

.

 œ.

. .œ Jœ œ

. .

 Œ

 Œ

Kristus, vårt liv183
text och musik: Bernadette Farrel

Översättning: Anders Ekenberg, Bertil Murray

Copyright ©

&

?





43

43

œ œ œ
1 Män -
2 Fär -
3 Rop

ni -
den
ef -

skors
är
ter

.

. .

.
bön
lång,
fred,

œ œ œ

. .

œ œ œ
lju -
vä -
värl -

der
gen
den

i
är
är

.

. .

œ 
nat -
dun -
sar -

ten:
kel,
gad,

.

 œ.

œ œ œ
Vi -
san -
li -

sa
ning -
der

oss
en

och

.

. .

.
du

dold,
dör.

œ œ œ

. .

œ œ œ
fri -

tron
Vem

he -

kan

tens

ge
är

.

. .

&

?





.
väg.

hopp?
svag.

.

 œ.

œ œ œ
Ge

Skänk
Kom

oss

åt
till

ditt

oss
oss

œ œ œ

. .

.

ljus,

nu
nu,

œ œ œ

. .

œ œ œ
gör

le -
sänd

oss

van -
oss

till

de
din

œ œ œ

. .

œ 
di -

vat-
An -

na,

ten,
de,

.

 œ.

œ œ œ
låt

ge
led

oss

oss
med

få

ett
din

 œ

. œ

 œ
lik -

ord
star -

na

från
ka

.

. .

.
dig.
hand.
dig.

.

. .

 Œ œ

. .

&

?





.
Kris -

.

 œ.

 œ
tus, vårt

.

. .

.
liv,

.

 œ.

œ œ œ
ljus på vår

œ œ œ

. .

.

väg,

.

. .

œ œ œ
ljus i vårt

œ œ œ

. .

.
mör -

.œ Jœ œ

. .

.
ker,

.

 œ.

&

?





.
Kris -

.

. .

 œ
tus, vårt

.

.
 .

.
liv,

.

. œ

œ œ œ
skänk oss din

œ œ œ

. .

.
kraft,

.

. œ

œ œ œ
bo bland oss

 œ

 œ

.
här.

.

 œ.

. .œ Jœ œ

. .

 Œ

 Œ

Kristus, vårt liv183
text och musik: Bernadette Farrel

Översättning: Anders Ekenberg, Bertil Murray

Copyright ©

Text och musik: Bernadette Farrell 
Översättning: Bertil Murray, Anders Ekenberg

© David Media AB, Dala-Järna

302 303

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



&

?





œ œ œ
4 Sväl -
5 Var
6 Gå -

tan -
finns
vor

de
ett

som

.

. .

.
folk

hem?
gavs

œ œ œ

. .

œ œ œ
ro -

Var
väx -

par
finns

er

av
det

bland

.

. .

œ 
hung -
vär -
fol -

er,
me?
ken,

.

 œ.

œ œ œ
tor -
Var
hän -

kan -
finns
der

de
be -

sträcks

.

. .

.
land

skydd
ut,

œ œ œ

. .

œ œ œ
vän -
för
sva -

tar
den
ga

på
som
får

.

. .

&

?





.
regn.
flyr?
kraft.

.

 œ.

œ œ œ
Gör
For -
Låt

oss
ma
oss

till
oss

som

œ œ œ

. .

.

bröd,
du,
du

œ œ œ

. .

œ œ œ
bru -
fyll
tjä -

tet
oss
na

för
med
var -

œ œ œ

. .

œ 
and -
om-
and -

ra,
sorg,
ra,

.

 œ.

œ œ œ
de -

med
så

lat
din
att

för
barm -
din

 œ

. œ

 œ
värl -
här -
vil -

dens
tig -
ja

.

. .

.
liv.
het.
sker.

.

. .

 Œ œ

. .

&

?





.
Kris -

.

 œ.

 œ
tus, vårt

.

. .

.
liv,

.

 œ.

œ œ œ
ljus på vår

œ œ œ

. .

.

väg,

.

. .

œ œ œ
ljus i vårt

œ œ œ

. .

.
mör -

.œ Jœ œ

. .

.
ker,

.

 œ.

&

?





.
Kris -

.

. .

 œ
tus, vårt

.

.
 .

.
liv,

.

. œ

œ œ œ
skänk oss din

œ œ œ

. .

.
kraft,

.

. œ

œ œ œ
bo bland oss

 œ

 œ

.
här.

.

 œ.

. .œ Jœ œ

. .

 Œ

 Œ

2

303

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



184 Långt bortom rymder vida 

&

?

bbb b b

b b b b b

86

86

œ œ œ œ jœ

3 Ring -
2 Trång
1 Långt bort-

as -
är

om

te
all

rym -

barn
värl -

der

som
den

œ œ œ .œ

.œ .œ.œ .œ

.œ .œ
vi -

be -
vi -

da

der
da,

œ œ œ œ œ œ

.œ .œ.œ .œ

œ œ œ œ jœ
läng -

le -
hjälp -

re

ver
lös

än

o -
var

so -

änd -
jor -

lar

ligt
disk

œ œ œ œ Jœ

œ œ œ .œ.œ .œ

.
går,

tryggt,
vän.

œ œ œ .œ

.œ .œ.œ œ œ œ

&

?

bb b b b

b b b b b

œ œ œ œ jœ

mäk -
Sjä -
hög - re

tar
len

än

långt
får

stjär -

mer
ro

nor

än
och

œ œ œ .œ

.œ .œ.œ .œ

.œ œ jœ
tind -

hjäl -
fäs -

rar

ten
te

den

som
al -

œ œ œ œ œ œ

.œ .œ.œ .œ

œ œ œ œ jœ
bed -

star -
le -

jan -

kas -
na

des

te
i

suc -

fäs -
him -

kar

ten
me -

œ Jœ œ Jœ

œ œ œ œ jœ.œ .œ

.
når.

byggt.
len.

.

. .œ œ œ œ

&

?

bb b b b

b b b b b

œ œ œ œ œ œ

Måt -
Mör-
An - den

te
kas -

från

vi
te

stof -

ald -
natt

tets
skall
rig

.œ .œ

.œ œ œ œ.

.œœ .œ

.œ .œ

värl -
ljus -

glöm -

dar
na,
ma,

œ œ œ .œ

.œ .œ

.œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ
lyf -
bitt -
var

ter
ras -
vi

sitt
te
i

ving -
kval
värl -

e -
få

den

œ œ œ œ œ œ

.œ .œ.œ .œ

.
par,
ro,
går,

.œ .œ

.œ
Jœ œ œ œ

Långt bortom rymder vida184
text: A Lönborg

musik: Stefan Klaverdal

Copyright ©

Text: Augusta Lönborg
Musik: Stefan Klaverdal

304 305

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



&

?

bbb b b

b b b b b

œ œ œ œ œ œ

lär
att

klap - par
du
till

på
dig

Guds

him -
blott
e -

la -
att
get

œ œ œ .œ

.œ .œ.œ .œ

.œ œ jœ
por -

vand -
hjär -

ten
ra
ta

och
på

den

œœ Jœ œ œ œ

.œ œ jœ.œ .œ

œ œ œ œ jœ
sö -
bö -

bed -

ker
ner -
jan -

sitt
nas
des

hem,
him -
suc -

sin
la -

kar

œ Jœ œ Jœ

œ œ œ œ jœœ œ œ œ Jœ

.
far.
bro.
når.

.

. .

2

305

 Förslag till nya p
salm

er | A
ckom

p
anjem

angsutgåva | Rem
issutgåva 20

25–
20

26. Får använd
as i försöksverksam

heten, d
ock längst till 20

31-12-31.



185 Låt tron få prägla livet 

&

?

b

b

86

86

jœ
1 Låt

5 Om
4 Och

2 Och
3 Om

Jœ

‰

œ jœ œ jœ
tron

du
om

om
du

få

vill
du

du
tar

präg -

de -
öpp -
förs -
tar

la

la
nar
ta
till

.œ .œ

.œ .œ.œ .œ

jœ œ œ jœ
li -

nö -
han -
ste -
or -

vet

den
den
get
da

ett

med
och

e -
när

.œ œ Jœ

.œ .œœ Jœ .œ

œ jœ œ jœ
ut -

en
de -

mot
o -

flö -

som
lar
en

rätt -

de

sak -
vad
så -
vi -

av

nar
du
rad
sa

.œ .œ

.œ œ jœ.œ .œ

.œ œ jœ
det

hopp
fått
vän
skett

som

så
så
så
så

.œ .œ

.œ œ jœ
œ Jœ .œ

&

?

b

b

œ jœ œ jœ
värmt

vand -
vi -
e -
är

ditt

rar
sar
kar
det

e -

ni
det,
det

i

get

till -
vi
av

hans

.œ œ Jœ

œ œ œ œ jœ.œb œ Jœ

.œn œ œ œ œ œ
in -

sam-
hål -
jub -
fot -

ners -

mans
ler
lan -
spår

ta

en
i -

de
du

först

väg
hop
rop
går.

och

som
och
än -

Han

räcks

da
som

.œ œ Jœ

.œ œ œ jœœ
Jœn œ Jœb

œ œ œ .œ œ œ
vi -

in
ing -

lem -

kom

mar

da -

et
i

i

från

re

räk -
him -

Kris -

Na -

nas

till

för
me -

ti

sa -

œ Jœ .œ

œ
jœ .œœ Jœ œ Jœ

.œ œ
fler.

smått.
len.

kropp.

ret.

.œ œ

.œ œ.œ œ

Låt tron få prägla livet185
text och musik: Klas Hermansson

arr: Per Gunnar Petersson

Copyright ©

Text och musik: Klas Hermansson
Arr: Per Gunnar Petersson

306 307

 F
ör

sl
ag

 t
ill

 n
ya

 p
sa

lm
er

 | 
A

ck
om

p
an

je
m

an
gs

ut
gå

va
 | 

Re
m

is
su

tg
åv

a 
20

25
–

20
26

. F
år

 a
nv

än
d

as
 i 

fö
rs

ök
sv

er
ks

am
he

te
n,

 d
oc

k 
lä

ng
st

 t
ill

 2
0

31
-1

2-
31

.



186 Med bön tror jag det menas 
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188 Nu vänder jag mitt liv emot din närhet 
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199 Skapa i mig Gud
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